
1 

 

 

  

   

        PROKURATURA OKRĘGOWA 

        W KONINIE 
  62-510 Konin, ul.  Kard . St. Wyszyńskiego 1 

  tel. /63/243- 75- 10 do 13;  fax /063/ 243/76/11 

 

3031-4.021.52.2025                      

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   52 /2025 

 

PROKURATORA  OKRĘGOWEGO W KONINIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Prokuraturze Okręgowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U.2025.277) oraz art. 8 ust. 1 i 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.2024.288), 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam, po uzgodnieniu treści z przedstawicielami związków zawodowych 

działających w prokuraturach okręgu konińskiego, Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Prokuraturze Okręgowej w Koninie, stanowiący Załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie i wprowadzony nim Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych wchodzą w życie 10 czerwca 2025 r. Z tym samym dniem traci moc 

dotychczas obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

i związane z nim Zarządzenia Prokuratora Okręgowego w Koninie: 

1/ nr 45/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

2/ nr 86/2022 z dnia 9 grudnia 2022 r. 

3/ nr 58/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. 



2 

 

4/ nr 27/2024 z dnia 15 maja 2024 r. 

5/ nr 16/2025 z dnia 25 lutego 2025 r. 

6/ nr 20/2025 z dnia 11 marca 2025 r. 

 

§ 3 

1. Na podstawie § 1 ust. 3 załącznika nr 12 do wprowadzonego niniejszym zarządzeniem 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych powołuję w skład Komisji 

Socjalnej następujące osoby: 

1/ p. Małgorzatę Kudłę – na Przewodniczącego Komisji, 

2/ p. Jana Babiaka – jako przedstawiciela związków zawodowych, 

3/ p. Rafała Buśkiewicza – jako przedstawiciela związków zawodowych, 

4/ p. Wiolettę Białas – Dyrektora Wydziału Budżetowo-Administracyjnego, 

5/ p. Edytę Tomczak – na członka, przedstawiciela Prokuratury Okręgowej w Koninie, 

6/ p. Joannę Dopierałę – na członka, przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Koninie, 

7/ p. Lechosława Perza – na członka, przedstawiciela Prokuratury Rejonowej  w Kole, 

8/ p. Wiolettę Kujawę – na członka, przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Turku, 

9/ p. Grzegorza Budzińskiego – na członka, przedstawiciela Prokuratury Rejonowej  

     w Słupcy. 

2. Osoby wchodzące w skład Komisji Socjalnej wykonują czynności określone  

w Regulaminie, po otrzymaniu upoważnienia do przetwarzania danych osobowych. 

     

                                                                                                                                             
                          Prokurator Okręgowy 

                         w Koninie 

 

 

Uzgodniono ze Związkiem Zawodowym Prokuratorów i Pracowników Prokuratury RP Rada Okręgowa  

w Koninie, w dniu 10 czerwca 2025 r.  

Przewodniczący ZZPiPP RP 

                                                                                                                     Rady Okręgowej w Koninie 

 


		2025-06-10T11:14:01+0200
	Jan Zbigniew Babiak


		2025-06-10T15:20:37+0200
	Andrzej Nienartowicz
	Podpis




